

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Национальный медицинский исследовательский центр травматологии и ортопедии имени Н.Н. Приорова" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	323	323	0	13	97	116	97	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	323	323	0	13	97	116	97	0	0
из них женщин	260	260	0	13	67	100	80	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4-е травматолого-ортопедическое отделение (спортивной и балетной травмы) (г. Москва, Новоспасский переулок, д. 9)																							
186	Заведующий отделением врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

188	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-е отделение последствий травм опорно-двигательной системы и гнойных осложнений																							
204	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

205	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
206	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
207	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
208	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
209	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
210	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
211	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
212	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
213	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
214	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
215	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
216	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
217	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
218	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
219	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
220	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение функциональной диагностики																							
221	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

223	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение функциональной диагностики (г. Москва, Новоспасский переулок, д. 9)																							
231	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																							
233	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

238	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

255	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение (г. Москва, Новоспасский переулок, д. 9)																							
258	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																							
263	Заведующий отделением-врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
264	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
265	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
266	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
267	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
268	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
269	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
270	Врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
271	Врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
272	Врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

296	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
297	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
298	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
299	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
300	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
301	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
302	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
303	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики (г. Москва, Новоспасский переулок, д. 9)																							
305	Врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
306	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
307	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
308	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
309	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение дезинфекции и стерилизации																							
310	Заведующий отделением дезинфекции и стерилизации	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

312	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение дезинфекции и стерилизации (г. Москва, Новоспасский переулок, д. 9)																							
316	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок № 1																							
318	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

343	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок № 2 (г. Москва, Новоспасский переулок, д. 9)																							
355	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации № 1																							
361	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
362	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
363	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

379	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
380	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
381	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
382	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
383	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
384	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
385	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
386	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
387	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
388	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
389	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
390	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
391	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
392	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
393	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

409	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
410	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
411	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
412	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
413	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
414	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
415	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
416	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
417	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
418	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
419	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
420	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
421	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
422	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
423	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

424	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
425	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
426	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
427	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
428	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
429	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации № 2 (г. Москва, Новоспасский переулок, д. 9)																							
430	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
431	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
432	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
433	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
434	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
435	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
436	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
437	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

438	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
439	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
440	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
441	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
442	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
443	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
444	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
445	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Лаборатория микробиологии																							
446	Заведующий лабораторией-врач бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
447	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
448	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
449	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
450	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
451	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																							
452	Заведующий отделением-врач-патологоанатом	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
453	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
454	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

455	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
456	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
457	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
458	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория с отделением заготовки и переливания крови																							
459	Заведующий лабораторией-врач-трансфузиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

468	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
469	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
470	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
471	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
472	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
473	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
474	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
475	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
476	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
477	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
478	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
479	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
480	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
481	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
482	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
483	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
484	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
485	Медицинский технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Пищеблок																								
486	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

487	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок (г. Москва, Новоспасский переулок, д. 9)																							
499	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-е травматолого-ортопедическое отделение (микрохирургии и травмы кисти)																							
506	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2022